Usr: jlee
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

CHIHUAHUA

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Poliza: D00498 Del 21/11/2023
Concepto: COMPROBACION VISITA 7 PLANTAS DE SECTORES ESTRATEGICOS EN CD JUAREZ - PAULINA

hora de Impresién
Pagina

Folio / Cheque :

Fechay | 24/nov./2023

02:59 p. m.

No Cuenta

Descripcién de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0001 8270-14898-0202-01-37501-1
0002 1124-10002

0003 5599-10001

0004 1125-10026

0005 8240-14898-0202-01-37501-1
0006 8220-14898-0202-01-37501-1
0007 8250-14898-0202-01-37501-1
0008 8240-14898-0202-01-37501-1
0009 5137-37501

0010 2112-1-37501

0011 8260-14898-0202-01-37501-1
0012 8250-14898-0202-01-37501-1
0013  8260-14898-0202-01-37501-1
0014 2112-1-37501

Elaboré: jlee

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
IVA NO IDENTIFICADO

OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES
PAULINA RIVERO SANCHEZ
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS

VIATICOS EN EL PA[S

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS

Sumas iguales =>

Cargo

$2,288.08

$191.92

$161.70 .
$2,641.70 .

$2,288.08 .
$2,288.08 -

$2,288.08 5
$2,288.08 -

$2,288.08 .
$2,288.08 -

$2,288.08 .
$2,288.08 .
$2,288.08 -

$2,288.08

14,082.10 14,082.10

Modificé: jlee



PROMOTORA
PARA EL DESARROILILO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. PRS/001
Cd. Chihuahua, Chih.; a 27 de OCT 2023
Nombre del empleado PAULINA RIVERO SANCHEZ
Puesto del empleado PROMOTOR INDUSTRIAL
Direccién o Departamento PROMOCION
RFC RISP920420644
Nimero de empleado 183
Presente : =

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

que enseguida se detalla:

Actividad:

TOUR DE VISITAS A PLANTAS PARA SEGUIMIENTO DE CLIENTES PROMOTORA Y CONOCER PROCESOS PRODUCTIVOS: ELECTROLUX,

EATON ICD, INVETEC, BOYD, PHINIA, SEISA, CUMMINS, IMSSA, EATON LIGHTING

Lugar:

CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA

Periodo: 30-31 OCTUBRE 2023

Al término de la comiTé . debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

\

\
ALEJANDRO JASCH)Y‘;K JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

Recibo de Gastos para Pasajes y Viéticos

o Bueno por : $4,750.00
Recibi de : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
Por concepto de : TOUR DE VISITAS A PLANTAS PARA SEGUIMIENTO DE CLIENTES PROMOTORA Y CONOCER PROCESOS PRODUCTIVOS: ELECTROLUX,
EATON ICD, INVETEC, BOYD, PHINIA, SEISA, CUMMINS, IMSSA, EATON LIGHTING
Cantidad con letra: (SON CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)
Chihuahua, Chih. a 30 de OCTUBRE de 2023
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) R.F.C. Num. De Empleado: |Adscripcion: Num. Oficio de Comision :
PAULINA RIVERO SANCHEZ RISP920420644 183 PRS/001
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :
PROMOTOR INDUSTRIAL 30-31 OCT 2023 2 JUAREZ CHIHUAHUA
Publico [ Oficial x] Propio — Numero de Cilindros[___ 6 | Placas
Desgl del Pasaje
Kms por 0 N
Rendimiento (10 o 5) 0
Precio por Litro/Gasolina $0.00 [ No.DeCasetas: | 0 $ -
Total Pasaje $ -
Desglose de Viaticos
[ Importe
| Num. de Noches : [ =1 Hospedaje Costo por Noche : | $0.00] $ -
I Num. de Horas/dia | 0 | Alimentacién Costo por Dia : $ 4,750.00 4,750.00
Total Viaticos 4,750.00
Total a Pagar 4,750.00
CLABE: 012150015414576396
BANCO: BBVA

ESTOS VIATICOS DEBERAN SER COMPROBADOS AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO A QUE AL TERMINO DE LA COMISION, PRESENTARE EL INFORME DE
ACTIVIDADES CORRESPONDIENTE EN UN PLAZO NO MAYOR A 5 DIAS HABILES, ADJUNTANDO LA TOTALIDAD DE COMPROBANTE$ Y EL DEPOSITO DEL
REEMBOLSO A FAVOR DE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA, EN EL CASO DE NO UTILIZAR EL TOTAL DE VIATICOS ASIGNADOS.

" SOLICITAN

LN

REVISION PRESUPUESTAL AUTOR|ZAGION DE PAGO

/

ING. PAULINA RIVERO SANCHEZ
PROMOTOR INDUSTRIAL

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL




PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 3 de noviembre de 2023

Descripcion y Clave del Origen del Gasto: ~PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

obtenidos:  TOUR DE VISITAS A PLANTAS PARA SEGUIMIENTO DE CLIENTES PROMOTORA Y CONOCER PROCESOS

PRODUCTIVOS: ELECTROLUX,

TS /
- -~/

| e
f .
— N\ ) D>
ING. PAULINA RIVERO SANCHEZ* C.P. BAGILIOJAVIER MARRUFO PEREZ
PROMOTOR INDUSTRIAL JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION

ING. ALEJANDRO JASCI

COORDINADOR

v&cx JAQUEZ
ERAL

Contribuci EATON ICD, INVETEC, BOYD, PHINIA, SEISA, CUMMINS, IMSSA, EATON LIGHTING
[ SE TUVO BUENA RETROALIMENTACION DE LAS PLANTAS POR EL INTERES EN LAS VISITAS, INTERES EN SEGUIR EN COLABORACION CON CENALTEC Y LA SIDE
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido N y (s) : Num.de Empleado : Num. Oficio de Comisién :
PAULINA RIVERO SANCHEZ 183 BRI
TOUR DE VISITAS A PLANTAS PARA SEGUIMIENTO DE CLIENTES PROMOTORA Y CONOCER PROCESOS PRODUCTIVOS: ELECTROLUX,
EATON ICD, INVETEC, BOYD, PHINIA, SEISA, CUMMINS, IMSSA, EATON LIGHTING
Pasajes
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
- - COPIAS $0.00
- - TAXIS - $0.00
- UBER $0.00
. o TAXIS 5 $0.00
- = GASOLINA
- - TAXIS - $0.00
Total Pasaj $0.00
: Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor
30/10/23 6912 Alimentos ARIZONA $189.00
30/10/23 59415 PROPINA ARIZONA $28.35
30/10/23 2855 Alimentos PLAYA BICHIS $889.00
31/10/23 22 PROPINA PLAYA BICHIS $133.35
- - Hospedaje HOTEL GAMMA $1,402.00
$0.00
Total Viéti $2,641.70
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comisién que d peiné; Subtotal Gastos $2,641.70
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las i a las que me L.V.A. $0.00
puedo hacer acreedor tanto por el ii plimiento de la Comisién, como por la falsedad de los datos Total Gastos 2,641.70
asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos 4,750.00
Importe a reembolsar4:) 2,108.30
___ COMISIONADO REVISION PRESURUESTAL AUTORIZRCION




P Gamma.

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
FACTURA

Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisién 2023-10-31 07:21:08
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 602AA06B-11FD-464D-BA5F-A64E42C59464
Fecha de Certificacion del CFDI 2023-10-31 08:21:11 Folio (xml):59706
Exportacion 01

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

PIC800912TA4

Uso CFDI : G03
Domicilio Fiscal : 31136
Régimen Fiscal : 603

Huesped : RIVERO, PAULINA
Estancia : 20231030 20231031
Cajero : YSE

Contra Code : L09187
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida
1.00 E48

*** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. ***

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 28
MONEDA : MXN
T.C: 1

Sello Digital del CFDI

Folio : 33540-0 HAB : 202 Reservacion : | 34816 1
Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 32131
Compaiiia : GOBIERNO Agencia : CUS02217
Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00 1250.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00
Sub Total 1250.00
IVA(0.08) 100.00
ISH 52.00
Total Facturado 1402.00
PaidOut : 0.00
Propina : 0.00
Total a Pagar: 1402.00

JKQrt/CsLAIECS5pIxw/bb36/BXITWYW9qoAeEWGFzLpFv713qj7n30DXQFhzo TSAefluY YjrMCHBODKEZS7dLJiD5CIViIZ6XnXVNZmXhUruNrCOzUx9MMDhB7 Yh6J
Gz5j14WRGneW411XOglHIxnQAtpZ3DKR7ADIIRQKKF 1bkMMxqgpjXoJLEEhvPILeuudGXanNad/CCTN6GvWflum4rFZaCA/a8sxhAcZQfeC8LpSg6dFuVIH10eUM
2LUFI5wavXJQCHbu4f04lya/WISNAMbOrLx2ezv/zgCvgKK3PymJLdhoBMezbEZsRMnQCCTnaadalHefk60J6K9SNZQ==

Sello Digital

LEUyczStiM81f+HDQtRILO7f65uxuhGqpOTg5E3YZUGUAZKJIkInKVmf3+iCy7kHo07u0oSF8BqF 79CfTpb0txZgUhNUAO2Y5kwUhINaTes40NVhc5LD2+gdyhxNz
sltM+hdjpxMpOMIyEgj0CXbzfXUEPGZmx4uF GeRuKjW4BYLJSRZhNAKWW/MN3zKKVNOXiU2WEDS5DY Tishb40Awgs/7dVZ2d908f310peYBOL7bOTXPPCUw//4
9MzdOGHCwXbF5Acfglo1Ful8YkaCt/kOUMjTg1xAwMcUQS5M4POJjIY patFXDz7R/4AHIhSYFPGGcFvOVMYfwDifps6AqQ==

Cadena Original del Compl to de Certificacién Digital del SAT

||1.1]602AA06B-11FD-464D-BASF-A64E42C59464|2023-10-

31T708:21:1 UEFM 00217SU5|JKQrt/CsLfIECS5pIxw/bb36/BXTwYWIqoAeEWGFzLpFv7I3qj7n30DXQFhzoTSAefluYYjrMtjiCHBODKEZS7dLJIDSCIVIZEXnXvNZmX
hUruNrCOzUxSMMDhB7Yh6JGz5j14WRGneW411XOgIHIxnQAtpZ3DKR7ADIIRQKKF 1bkMMxqgpjXoJLEEhvPILeuudGXanNad/CCTNEGvWflumdrFZaCA/a8sxhA
ggonfggghzggflfFuVIH‘l 0eUM2LUFI5wavXJQCHbu4f04lyq/WISNAMbOrLx2ezv/izgCvgKK3PymJLdhoBMezbEZsRMnQCCTnaadalHefk60J6K9SnZQ==|00001000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia



PROPOLIALIMENTOS

RFC: PRO050517TY3

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

6566480489 E-mail: hcervantes@playabichis.mx

Telefono:

AVE GOMEZ MORIN No. 8125
PARTIDO SENECU
JUAREZ,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P+32400
AVE GOMEZ MORIN No. 8125
PARTIDO SENECU
JUAREZ,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32400
Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Fechay Hora
2023-10-30T20:28:36
Fecha de consumo
30 de Octubre de 2023

Factura
2563

Cliente: 1118 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: PIC800912TA4 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE Metodo de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion
CHIHUAHUA Uso CFDLI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31136
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: 01 - No Aplica
O.C.# 20003
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave .
No. Cédigo  Descripcién Impuesto Broduito Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 SERVICIODE CONSUMODE 02 _ 90101501  E48 NOAPLICA 10000  823.4500  0.00 823.15
ALIMENTOS
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 823.15 IVA Tasa 8.00 % trasladado 65.85
Subtotal: 823.15
OCHOCIENTOS OCHENTAY NUEVE Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8 % 65.85
Total: 889.00
Propina: 133.35

Sello Dlgltal del CFDI
IPQOpF3f6. jYeWC82X7XLD/BoqTUcm68s2QGYDut3JATNMdwdFMMjOSWND1Br/a3+
kgG4Q\mQJU7Trm>3UD1QVLIIangZw7BA==

p2RelV5mtdtSrzzz62z+fidSlokZNyrL8p+kP1rCl

P2Wa|¢L5mDUH+sz6V04Vd782M<5Hthkwhczl)(pcvxanOOZBZngWf’ JoEDjaM 1i56 DHv/2/my

DrZJLakDWHYn:

Sello del SAT

erk+yMbf2eNgp+o4|QqHIFWVDHIJQute 1LIVCWIAIEptecXw/m+IsZba3TjLLpuALzjbZpAV03g10zerHUlOKIXD20KTuZAgk8QqfwUFFAoBINUNPM lmQ:bEOJCﬁDNrdoVBIaO/CMOmezHDnmoGuOMiGSBTJInNFngb2Wd2354F89(1LUSFID
JCD6CQzNdQqDaXXug07Cmo9njiKTq2yPAGUFqMOMDWE+0wgz7mYUShoClQ801Exm8htJBLXBGXDhvqqDMIGsxviwd 1+3WijTILI0AhBGIT)

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

. 7-41b6-bf74 27[2023-10-30722:28:59|CAD 100607RY ZNyrL8p+kP1rCl Y ODI7riL JlIWaVw@vaPQOpF
SIGJHaKohob)VeWCSZX7XLD/BhoUcm6851QGYDul&JATN} AdwdFMMjOSWND1 Bl/a3+PZWa\fLBrnDUM+erGVCMV‘d7BZHKSHIhqk\/hctipCvxanOOZBZngWf‘ J0ED) i + ) DrZJLqiDwHYn+/kadjeCkgG4Q
v\uOJU7Tm03UD1QVLIlagBka7BA==|000010000005072470131|
4.0 _
1.1
7ec4f548-ecc7-41b6-bf74-e7c0ae880727
00001000000510115876
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacién 2023-10-30T22:28:59
32400

Lugar de Expedicion:
Sello SAT:

32400

Emitido en:

erk+yMbf2eNgp+04IQqHIFWvDHiJQute1LIVCWIAIEptecXw/m+IsZba3TjLLpuALzjb2 jpAV03g10zerHulOKIX
D20KTuZAgk8QqfwUFFA0BrINUNPMmQcbEOJC5DNrdoY8iaO/Cb40cnxQzHDnmoGijCvv6G58TJ/nNFpg

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina: 1 de 1



CFDI VERSION 4.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

EMISOR
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA
RFC: RAR951204AK8

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 32800

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID
90101501 C62 1.00 338994

OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto

OBSERVACIONES: Folios -> .

00001000000504508008

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663

SERIE Y FOLIO: F86165

FECHA DE EMISION

03/11/2023 09:54:40 a. m.
FECHA DE CERTIFICACION
03/11/2023 10:54:40 a. m.

FOLIO FISCAL: 4BF4DEFA-B45A-4EB0-805D-41CA1BBB691D

NOMBRE:

RFC:
USO CFDI:

DOMICILIO FISCAL:
REGIMEN FISCAL:

DATOS GENERALES

TIPO COMPROBANTE:

EXPORTACION:
MONEDA:

DESCRIPCION

CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - |[VA Tasa 16.00 %

RECEPTOR

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA

PIC800912TA4

GO03 - Gastos en general

31136

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

| - Ingreso
01 - No aplica
MXN - Peso Mexicano

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
C62 Uno

VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
$162.93 $0.00 $162.93
$26.07
SUBTOTAL $162.93
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $162.93
002 - IVA Tasa 16.00 % $26.07
IMPUESTOS TRASLADADOS $26.07
TOTAL $189.00

||1.1]4bf4defa-b45a-4eb0-805d-41ca1bbb691d[2023-11-

SELLO DIGITAL DEL CFDI

sw3+Iq9ULdgNIESwWQ==

SELLO DEL SAT

RL3s7bPMq74qgRfqVaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

03T10:54:40|LSO1306189R5[|azzoWDIVsTBJKmRCyHsdWO0cwixNk5i/fC59hNh1pOP50G2T0gxr6zY ImvR8MjdbYj+MG8Tp8ys9b+d7fwwbhg3ZcP7u8eWH5iqilcOibl4 1+
qqcOXHdogsihXcabthhi150Qsp7sTnFDjF+nkmNQIYDmA4LsVi/LYHL3rx4RL1e9EXwKvTvaAlE330zBJenDaPsFwePoGvyIPgbmfXmrsLQhh6bpyEIsAPWBpDKwuEbzSBe
AtEycRnHGy6FakkHzo2Ck2fNr6Gb3IVk6QOX11h3VvhPECWSD9jSqkcwMSx9WhEU/A375J250duZM3+Gn+MbeLosw3+lq9ULdgNIESWQ==]00001000000509846663|
I

azzoWDIVsTBJKmRCyHsdWO0cwtxNk5i/fC59hNh1pOP50G2T0gxr6zY ImvR8MjdbYj+MG8Tp8ys9b+d7fwwbhg3ZcP7u8eWHbigilcOibl4l+qqc
OXHdogsihXcabthhi150Qsp7sTnFDjF+nkmNQIYDmA4LsVi/LYHL3rx4RL1e9ExwKvTvaAlE330zBJenDaPsFwePoGvylPgbmfXmrsLQhh6bpy
ElsAPwBpDKwuEbzSBeAtEycRnHGy6FakkHz02Ck2fNr6 Gb3IVk6QOX11h3VvhPECWSD9jSqkcwMSx9WhEU/A375JZ50duZM3+Gn+MbelLo

LPwid2p3G/KXHLWf/40jm5sY5eto04YVZgmpnNORBZRkGC1XbDAmiewCD74Zy10f5J7mB9YO08J+ipVWKV092XinHJD6to8E93gZ4CE/Qvf4
XLMbvuDb3GXMjGZPVPmk3qzsX59Y2eNCz3ptJo0GGHrgmyMSDP3MtnT+MrGmJJstDi2J7jXjdIIKS8h2gmGrLmIN+xsSkY93nW+wUCyglOe
cTi5Tq0oAaPeNSmuokk2AXE3he8019R6q38TajDOK5qEdVCagP3ICRGgtX7fMfn1qH/z601ZrX58dEz1eUhVwaOlcBKzdVgPJB3JbAj7nigGN

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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